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Konu : IV. Uluslararası Osmanlı İzleri 

Sempozyumu Daveti Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz ev sahipliğinde Osmanlı Medeniyeti Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezimiz (OSMER) tarafından Osmanlı Devleti'nin medeniyet ve kültürüne dikkat çekmek üzere 27-

28 Kasım 2025 tarihlerinde düzenlenecek olan IV. Uluslararası Osmanlı İzleri Sempozyumu davet yazısı 

ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve ilgililere duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Mustafa HATİPLER

Rektör

Ek:3

Dağıtım:

Tüm Üniversite Rektörlüklerine
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Değerli Akademisyen ve Araştırmacılar,

Trakya Üniversitesi ev sahipliğinde Osmanlı Medeniyeti Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (OSMER) tarafından Osmanlı Devleti’nin medeniyet ve kültürüne 

dikkat çekmek üzere düzenlenen IV. Uluslararası Osmanlı İzleri Sempozyumu’na sizleri 

davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

27-28 Kasım 2025 tarihinde düzenlenecek sempozyumun özet kabul tarihi gelen 

talepler doğrultusunda 25 Ağustos 2025 tarihine kadar uzatılmıştır.

27-28 Kasım 2025 tarihlerinde yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek olan 

sempozyumda disiplinlerarası bir bakış açısıyla edebiyat, ekonomi, hukuk, gastronomi, 

kamu yönetimi, mimari, müzik, sağlık, sanat, spor, tarih ve yaşam konuları ele alınacaktır.

IV. Uluslararası Osmanlı İzleri Sempozyumu’na katılım özet bildiri ve sözlü sunum ile 

gerçekleşecektir. En az 500 en fazla 700 kelime olacak şekilde hazırladığınız özetlerinizi 

osmanli.izleri@gmail.com adresine göndererek katılabilirsiniz.

Tam metin kitabı basılmayacak olup sunumu gerçekleştirilen bildiriler “IV. Uluslararası 

Osmanlı İzleri Sempozyumu Özet Kitapçığı”nda basılacaktır. Bildirilerini yayınlamak 

isteyen araştırmacılar ilgili yayın kriterlerini sağlamak koşuluyla editörlük ve hakemlik 

süreçlerini tamamlayıp makale olarak aşağıda belirtilen üniversitemiz dergilerine 

gönderebilirler. 

KAPU-Trakya Mimarlık ve Tasarım Dergisi

Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi

Balkanistik Dil ve Edebiyat Dergisi

Trakya Üniversitesi Balkan Müzik ve Sanat Dergisi

Rumeli İslam Araştırmaları Dergisi

Sosyal Bilimler Dergisi

Önemli Tarihler:

Bildiri Özeti Son Gönderim Tarihi: 25 Ağustos 2025

Özet Kabul Bildirim Tarihi:  12 Eylül 2025

Sempozyum Tarihi: 27-28 Kasım 2025

OSMER

Trakya Üniversitesi Osmanlı Medeniyeti Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
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